



PROPOSTA DE PREÇO

Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte - CE.

Processo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 02.12.01/2019 – SRP

Data e Hora de Abertura:

Razão Social: SCX TRANSPORTES, SERVICOS E CONSTRUCOES EIRELI

CNPJ: 12.972.050/0001-10

Endereço: R JOAO DAMASCENO FONTINELE CEP: 62.850-000

Fone: (85) 3334-5694

Banco: BRASIL Agência nº: 1039-1 Conta Corrente nº: 49724-X

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº 02.12.01/2019 - SRP.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta sejam vencedores da presente licitação.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA

LOTE I - MOTOCICLETAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	ESTIMATIVAS DE GASTOS HORA/HOMEM	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE <u>MOTOCICLETAS</u> PERTENCENTES A FROTA DE VEÍCULOS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETÁRIA) DO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.	450	R\$ 80,00	R\$ 36.000,00
VALOR TOTAL R\$				R\$ 36.000,00



**LOTE II - VEÍCULOS LEVE PORTE**

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	ESTIMATIVAS DE GASTOS HORA/HOMEM	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS LEVE PORTE PERTECENTES A FROTA DE VEÍCULOS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.	1800	R\$ 125,00	R\$ 225.000,00
			VALOR TOTAL R\$	R\$ 225.000,00

LOTE III - VEÍCULO MÉDIO PORTE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	ESTIMATIVAS DE GASTOS HORA/HOMEM	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS MÉDIO PORTE PERTECENTES A FROTA DE VEÍCULOS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.	3195	R\$ 135,00	R\$ 431.325,00
			VALOR TOTAL R\$	R\$ 431.325,00

LOTE IV - VEICULOS PESADOS TIPO MÁQUINAS

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	ESTIMATIVAS DE GASTOS HORA/HOMEM	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS PESADOS DO TIPO MÁQUINAS PERTECENTES A FROTA DE VEÍCULOS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.	2560	R\$ 145,00	R\$ 371.200,00
			VALOR TOTAL R\$	R\$ 371.200,00





LOTE V - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS - VEICULOS DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	ESTIMATIVAS DO VL GLOBAL DA CONTRATAÇÃO	PERCENTUAL DE DESCONTO PARA AQUISIÇÃO DOS PRODUTOS
1	FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS OU LEGITIMAS, ACESSORIOS ORIGINAIS, LEGITIMOS OU GENUINOS, BATERIAS E OU ACUMULADORES E PRODUTOS AFINS DOS VEICULOS VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE.	R\$ 1.069.872,00	6,00%
VALOR TOTAL GLOBAL R\$			R\$ 1.063.525,00

PROponente: SCX TRANSPORTES, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI

CNPJ: 12.972.050/0001-10

Endereço: R JOAO DAMASCENO FONTINELE – 298 – RIO NOVO – CASCAVEL CE

Valor Global: R\$ 1.063.525,00 (Um milhão sessenta e três mil quinhentos e vinte e cinco reais).

Validade da Proposta: 60 (SESSENTA) DIAS.

Banco: BRASIL **Agência Nº:** 1039-1 **Conta Corrente Nº:** 49724-X

Cascavel – CE, 16 de Dezembro de 2019.

Paulo Henrique de Brito
SCX Transportes Serviços e Construções Eireli
CNPJ: 12.972.050/0001-10
SCX TRANSPORTES, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI
Paulo Henrique de Brito
Titular Administrador
CPF: 023.501.893-76

Paulo Henrique de Brito
Paulo Henrique de Brito
CPF: 023.501.893-76
SCX TRANSPORTES, SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES EIRELI
Paulo Henrique de Brito
Titular Administrador
CPF: 023.501.893-76



Ao Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Tabuleiro do Norte - CE.

Processo: PREGÃO PRESENCIAL Nº 02.12.01/2019 – SRP

Data e Hora de Abertura: 20/12/19 as 9:00

Razão Social: PREMIUM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO VEICULAR EIRELI

CNPJ: 35.069.387/0001-17

Endereço: Est CE 040 SN - Loja 3, Bairro Planalto Novo Aquiraz, Aquiraz-CE Fone: (85) 3334-5694

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº 02.12.01/2019 - SRP.

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta sejam vencedores da presente licitação.

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA

LOTE I - MOTOCICLETAS

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	ESTIMATIVAS DE GASTOS HORA/HOMEM	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE <u>MOTOCICLETAS</u> PERTECENTES A FROTA DE VEÍCULOS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETÁRIA) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.	450	R\$ 88,00	R\$ 39.600,00
VALOR TOTAL R\$				R\$ 39.600,00

LOTE II - VEÍCULOS LEVE PORTE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	ESTIMATIVAS DE GASTOS HORA/HOMEM	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE <u>VEÍCULOS LEVE PORTE</u> PERTECENTES A FROTA DE VEÍCULOS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.	1800	R\$ 138,00	R\$ 248.400,00
VALOR TOTAL R\$				R\$ 248.400,00

LOTE III - VEÍCULO MÉDIO PORTE

ITEM	ESPECIFICAÇÕES	ESTIMATIVAS DE GASTOS HORA/HOMEM	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS MÉDIO PORTE PERTECENTES A FROTA DE VEÍCULOS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.	3195	R\$ 143,00	R\$ 456.885,00
VALOR TOTAL R\$				R\$ 456.885,00

LOTE IV - VEICULOS PESADOS TIPO MÁQUINAS

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	ESTIMATIVAS DE GASTOS HORA/HOMEM	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
1	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DE VEÍCULOS PESADOS DO TIPO MÁQUINAS PERTECENTES A FROTA DE VEÍCULOS DAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICÍPIO DE TABULEIRO DO NORTE/CE.	2560	R\$ 156,00	R\$ 399.360,00
VALOR TOTAL R\$			R\$	399.360,00

LOTE V - AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS - VEICULOS DIVERSOS

ITEM	DESCRIÇÃO DO OBJETO	ESTIMATIVAS DO VL GLOBAL DA CONTRATAÇÃO	PERCENTUAL DE DESCONTO PARA AQUISIÇÃO DOS PRODUTOS
------	---------------------	--	---



1	FORNECIMENTO DE PEÇAS ORIGINAIS OU LEGITIMAS, ACESSORIOS ORIGINAIS, LEGITIMOS OU GENUINOS, BATERIAS E OU ACUMULADORES E PRODUTOS AFINS DOS VEICULOS VINCULADOS E PERTENCENTES AS DIVERSAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS (SECRETARIAS) DO MUNICIPIO DE TABULEIRO DO NORTE.	R\$	1.069.872,00	3,00%
VALOR TOTAL GLOBAL R\$		R\$	1.144.245,00	

PROponente: PREMIUM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO VEICULAR EIRELI
CNPJ: 35.069.387/0001-17

Endereço: Est CE 040 SN - Loja 3, Bairro Planalto Novo Aquiraz, Aquiraz-CE Fone: (85) 3334-5694

VALOR GLOBAL: R\$ 1.144.245,00 (Hum milhão cento e quarenta e quatro mil duzentos e quarenta e cinco reais).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS.

Aquiraz – CE, 17 de Dezembro de 2019.

Laressa de Alencar Bernades

PREMIUM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO VEICULAR EIRELI
LARESSA DE ALENCAR BERNADES
CPF: 982.415.403-53
SOCIA PROPRIETARIA

[Handwritten signatures]